
Publicitātes atskaite par 2020. gadu 

Projekta nosaukums, 

 identifikācijas Nr. 

Projekts „Ludzas Jaunavas Marijas 

Debesīs uzņemšanas Romas katoļu 

baznīcas ērģeļu restaurācija” 

Nr. 16-01-AL34-A019.2201-000020 

   Kopš 2019.gada ērģeles Ludzas Jaunavas Marijas Debesīs uzņemšanas Romas katoļu 

baznīcā, Baznīcas ielā 54, Ludzā,  skan katru nedēļu svētdienu dievkalpojumos un svētku 

misēs, arī 2020.gadā tās ar savu skanējumu priecēja baznīcas apmeklētājus un tiešsaistes 

klausītājus. 

 
                               Foto: S.Kučāne. Svētās mises 2020.gada 12.jūlijā laikā ērģelniece S.Kučāne 

 

 

 
 

      Kopš valstī ieviesti noteikti ierobežojoši pasākumi saistībā ar pandēmiju Covid-19, 

saskaņā ar 10.06.2020. MK noteikumiem Nr.360 “Epidemioloģiskās drošības pasākumi 

Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai”, dievnamos vienam apmeklētājam ir 

paredzēti ne mazāk kā 10 m2 no publiski pieejamās telpas, tātad tie ir ne vairāk kā 70 

cilvēki.  Svētdienās dievkalpojumus apmeklē no 50 – 70 cilvēkiem, bet tiešsaistē Sv. misi 

vēro vairāk kā 120 cilvēki. Pirms noteiktajiem ierobežojumiem 2020.gadā svētku reizēs 

baznīcu apmeklēja vairāk kā 150 cilvēki, bieži apmeklē arī individuālas tūristu grupas, 

2020.gadā aptuveni 500 cilvēki. 

     Svinīgi skanēja ērģeles bērnu pirmās komūnijas pasākuma laikā 2020.gada 17.augustā. 

 

 

 



 
                   Foto: 17.08.2020. Pirmās komūnijas pieņemšana 

 

    2020.gadā nozīmīgākie pasākumi bija: 2020.gada 29.septembrī atvadīšanās no 

iepriekšējā draudzes priestera Jāņa Kolna, Svētajā misē piedalījās vairāk kā 200 cilvēku 

un baudīja ērģeļu pavadījumu. 

 

 
                          Foto: Ē.Bondarenko. 29.09.2020.Svētā mise. 

 

 
                       Foto: Ē.Bondarenko. 29.09.2020.Pēc Svētās mises pateicības vārdi no draudze. 

  



     2020.gada 04.oktobrī bīskapa Jāņa Buļa vizitācijas Ludzas baznīcā laikā, kur iesvētīja 

jauno Ludzas draudzes priesteri Rodionu Doļu, piedalījās vairāk kā 200 baznīcas 

apmeklētāji.    

 
                    Foto: 04.10.2020. Sv.Mise 

 

 
             Foto: 04.10.2020. Pēc Sv.Mises 

 

   Visu pasākumu un Svētās mises laikā skanēja projekta „Ludzas Jaunavas Marijas 

Debesīs uzņemšanas Romas katoļu baznīcas ērģeļu restaurācija” Nr. 16-01-AL34-

A019.2201-000020 ietvaros restaurētās ērģeles. 

 

 

 

 

 
 

 

Projekts tiek īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas lauku attīstības 

programmas ( LAP) 2014.-2020. gadam apakšpasākuma „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības 

virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros. 

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams EK tīmekļa vietnē 

ttps://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv 

 

 

 

 

https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv

